EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 22/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALCIDES BUENO  468.***.689-00 7.751.612-3 7171 PIEN
2 ALGEMIRO CLEMENTE DA SILVA  041.923.469-15 7.751.476-7 5240 CIANORTE
3 ANDERSON LUIZ CABRINI  635.547.299-04 13.360.402-2 11206 ARAUCARIA
4 ANSELMO CRISTIAN SANTOS SILVA  048.***.539-07 12.080.236-4 100697 FOZ DO IGUAÇU
5 ANTONIO CLEMENTE DA SILVA  041.923.384-04 7.751.477-5 5241 CIANORTE
6 BARTOLOMEU JOSE WERNISKY 316.***.029-20 13.367.122-6 109897 MANDIRITUBA
7 CEZAR AUGUSTO  064.***.159-85 13.196.387-4 104924 SANTA MARIANA
8 CEZAR LUIZ LACERDA  975.***.629-68 7.715.995-9 2156 CANDIDO DE ABREU
9 CLAUDEMIR PEURARI DE OLIVEIRA  313.***.502-68 13.152.813-2 110158 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
10 DARCI FREDERICO VAN MUHNEN  477.***.509-34 13.208.455-6 110192 CARAMBEI
11 DARCI FREDERICO VAN MUHNEN  477.***.509-34 13.208.431-9 110194 CARAMBEI
12 EDIGAL CLEMENTE RPDROGUES  011.870.829-53 7.751.475-9 5239 CIANORTE
13 EDUARDO PAZIO  371.***.919-53 7.715.987-8 2154 CANDIDO DE ABREU
14 EVERTON PLANTES CORDEIRO  034.***.189.709-40 13.295.858-0 104575 PINHAIS
15 ILC REGANHAN PEIXES M-E  13.***.157/0001-00 13.348.492-2 110148 LONDRINA
16 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA  76.***.438/0032-78 13.169.038-0 104990 PONTA GROSSA
17 MUNICIPIO DE CURIUVA  76.***.725/0001-30 13.237.902-5 100885 CURIUVA
18 NOEL DIAS  201.***.879-15 7.827.465-4 6117 RIO BRANCO DO SUL
19 RENATO COSTA FARIAS  027.***.659-80 13.219.851-9 105102 ITAPOA
20 RICARDO MARQUES DOS SANTOS  022.***.879-02 13.341.755-9 103421 LAPA
21 TARCISIO FERREIRA
22 TARCIZO FERREIRA  053.077.509-35 7.806.675-0 9409 JAGUARAIVA
23 TARCIZO FERREIRA  053.077.509-35 7.806.674-1 7889 JAGUARAIVA
24 TERRA NOVA ENGENHARIA LTDA  76.***.865/0001-01 13.377.841-1 108642 LONDRINA
25 WYLBER ARAUJO EVENGELISTA  072.***.059-52 13.290.183-0 110401 TAMBOARA

Curitiba, 12 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI